
Aanwijzingsbesluit instellingen en bedrijven ter uitvoering van art. 2.50 Wet 

BRP gemeente Nijmegen 2025 

Het College van burgemeester en wethouders van de gemeente Nijmegen; 

  

gelet op artikel 2.50 Wet BRP 

  

B E S L U I T: 

  

Vast te stellen het: 

  

Aanwijzingsbesluit instellingen en bedrijven ter uitvoering van art. 2.50 Wet BRP gemeente Nijmegen 

2025 

Artikel 1 Aanwijzing instellingen 
Aan te wijzen de volgende instellingen of bedrijven waar personen verblijf plegen te houden: 

  

- Stichting Studenten Huisvesting Nijmegen (SSH&); 

- Centraal Orgaan opvang asielzoekers Nijmegen (COA); 

- Rijks Justitiële Jeugdinrichting De Hunnerberg; 

- Pompekliniek Nijmegen; 

Artikel 2 Inlichtingen 
De instellingen en bedrijven benoemd in artikel 1 zijn aangewezen om inlichtingen te verstrekken be- 

treffende een opgave van bewoners. Het college van burgemeester en wethouders stelt geen beperking 

aan het moment waarop de inlichtingen kunnen worden verschaft. 

Artikel 3 Inwerkingtreden en citeertitel 
1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking; 

2. Dit besluit kan worden aangehaald als Aanwijzingsbesluit instellingen en bedrijven ter uitvoering 

van art. 2.50 Wet BRP gemeente Nijmegen 2025. 

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 11 februari 2025 

De gemeentesecretaris, 

A.P.W. van de Klift 

De burgemeester, 

H.M.F. Bruls 

Nr. 70312 

GEMEENTEBLAD 19 februari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Nijmegen 

Gemeenteblad 2025 nr. 70312 19 februari 2025 1 


